UBND HUYỆN NHÀ BÈ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               LÊ VĂN HƯU
         Số:       /TB-LVH                                                  Nhà Bè, ngày 01 tháng 8 năm 2017
V/v tựu trường năm học 2017-2018

	Kính gửi:
			-     Ủy ban nhân dân xã Phú Xuân
	 -      Đài truyền thanh xã Phú Xuân
·   Ban nhân dân ấp 1, 2, 3, 4, 5, 6 xã Phú Xuân

	Theo kế hoạch Số 3966/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành khung thời gian cho năm học 2017-2018, nay Ban Giám hiệu trường THCS Lê Văn Hưu thông báo đến tất cả phụ huynh và học sinh trường THCS Lê Văn Hưu về thời gian tựu trường như sau:
1. Ngày tựu trường:
+ Lần 1: Học sinh tập trung tại trường lúc 6 giờ 30 phút ngày thứ hai (7/8/2017) để  biết danh sách lớp và sinh hoạt với giáo viên chủ nhiệm. Học sinh ra về lúc 8 giờ 30 phút.
+ Lần 2: Học sinh tập trung tại trường lúc 6 giờ 30 phút ngày thứ tư (9/8/2017) để  sinh hoạt chủ nhiệm, chuẩn bị tập vở và chép thời khóa biểu. Học sinh ra về lúc 8 giờ 30 phút.
Học sinh có thể xem danh sách lớp trên cổng thông tin của trường: thcslevanhuu.hcm.edu.vn
2. Ngày học chính thức.
             + Học sinh bắt đầu học chính thức từ ngày thứ hai (14/8/2017), tất cả học sinh nhà trường học hai buổi trên ngày.
Nhà trường rất mong PHHS chuẩn bị tập vở và nhắc nhở các em tập trung đúng theo thông báo./.
Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
                 - UBND xã Phú Xuân;
                 -  Lưu.

	                                                                      Phạm Tấn Phước